
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.05.2021     Ужгород                    № 216 

 

 

Про тарифи на платні медичні послуги, 

що надаються КНП «Ужгородська міська  

дитяча клінічна лікарня» Ужгородської міської ради 

 

 

 Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про ціни і ціноутворення», постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.09.96 № 1138 «Про затвердження переліку платних 

послуг, які  надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я 

та вищих медичних навчальних закладах», розглянувши звернення КНП 

«Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня» Ужгородської міської ради 

02.07.2020 №210/01-18 про встановлення тарифів на платні послуги,  виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тарифи на платні медичні послуги, що надаються  КНП 

«Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня» Ужгородської міської ради, 

згідно з додатком. 

2. Дане рішення поширюється на медичні послуги, безоплатне надання 

яких не передбачене  державною програмою медичних гарантій. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому  23.09.2020 

№ 339 «Про тарифи на платні медичні послуги, що надаються КНП 

«Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня» Ужгородської міської ради». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

 

Міський голова               Богдан АНДРІЇВ 



 

 

Додаток  

до рішення виконкому 

19.05.2021 № 216 

 

 

Тарифи на платні медичні послуги, 

 що надаються КНП « Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня» Ужгородської 

міської ради  

 

Перелік послуг (досліджень) Тариф 

(грн.) 

Клінічний аналіз крові з лейкоцитарною формулою 61,10 

Аналіз сечі загальний 39,30 

Аналіз крові на глюкозу 28,60  

Аналіз сечі за Нечипоренко 48,60 

Аналіз сечі за Зімницьким 36,40 

Аналіз L амілази сечі 36,00 

Аналіз білок сечі кількісно 26,30 

Аналіз сечі на ацетон 20,40 

Визначення цитозу 55,00 

Підрахунок клітинних елементів (мікроскопія) осадку ліквору 22,40 

Визначення білка кількісно у лікворі 23,30 

Час згортання крові 24,70 

Визначення тривалості кровотечі 28,50 

Визначення групи крові по системі АВО та резус фактор 31,40 

Аналіз крові на ретикулоцити 45,30 

Аналіз крові на тромбоцити 45,60 

Аналіз крові на гематокріт 38,00 

Аналіз калу на яйця глистів (дві методики) 48,60 

Зішкріб на ентеробіоз 27,50 

Аналіз калу на копрограму 40,30 

Аналіз калу на виявлення антигенів Н-Pylori та трансферину 291,00 

Визначення активного часу рекальцифікації плазми із суспензією 

коаліну 

43,50 

Визначення фібриногену ваговим методом 34,10 

Визначення протромбінового часу 29,80 

Визначення ретракції кров’яного згустку 20,90 

Аналіз калу на кальпротектин-лактоферин 428,00 

Швидкий тест для виявлення гемоглобіну та трансферину у калі 192,40 

Загальний білок 24,20 

Альбумін 24,30 



 

 

СRР 19,00 

ASL-O 19,00 

РФ 19,00 

Сечовина 24,80 

Креатинін 30,10 

Білірубін 39,20 

Тимолова проба 23,00 

АLТ 27,20 

АСаТ 27,20 

Холестерин 28,50 

Лужна фосфата 18,30 

Кальцій 23,70 

Залізо 43,40 

Прийом педіатра дитячого 41,70 

Прийом офтальмолога дитячого 36,30 

Прийом хірурга дитячого 42,60 

Прийом травматолога дитячого 37,90 

Прийом отоларинголога дитячого 41,90 

Прийом психіатра дитячого 67,50 

Прийом пульмонолога дитячого 46,90 

Прийом алерголога дитячого 73,80 

Прийом сурдолога дитячого 58,20 

Прийом ендокринолога дитячого 41,50 

Прийом кардіолога дитячого 38,90 

Прийом гастроентеролога дитячого 50,70 

Прийом невролога дитячого 51,50 

Прийом інфекціоніста дитячого 41,30 

Прийом фтізіатра дитячого 48,30 

Прийом нефролога дитячого 50,80 

Прийом гематолога дитячого 41,50 

Прийом імунолога дитячого 67,30 

Прийом гінеколога дитячого 65,00 

Закриття репозиції 157,10 

Гіпсові пов’язки 101,80 

Вскриття та перев’язка абцесів та фурункулів 94,20 

Вскорочення уздечки язика (підрізання) 47,40 

Вскриття та перев’язка панарицій 90,80 

Роз’єднання сінехеї крайньої плоті 77,30 

Резекція врослого нігтя 81,80 

Видалення атероми, сторонніх тіл 245,00 

Рани (ПХО, шви, перев’язка) 242,20 



 

 

Периметрія 43,50 

Рефрактомертія, Офтальмоскопія, Рефрактометрія, 

Біомікроскопія 

43,50 

Підбір корекції 69,60 

Огляд на розширені зіниці 69,60 

Визначення бінокулярного зору 43,50 

Перевірка гостроти зору 69,20 

Парацентези або тимпанопункція 52,40 

Видалення інорідного тіла носа,вуха 51,40 

Пункція гайморових пазухів 70,70 

Промивання носових ходів методом переміщення лікарських 

засобів 

51,70 

Видалення сірчаних корок 51,90 

Промивання лакун при хронічних тонзилітах 70,00 

Аудіограма 69,70 

Шкірні прик-тести з більше 20 видами інгаляційних алергенів 78,20 

Прик-тести з негативними харчовими алергенами 119,40 

Визначення пікової швидкості видиху за допомогою 

портативного peak flow meter 

60,80 

Провокаційні тести: холодовий, аквагенний, тест з фіз. 

навантаженням 

109,30 

Небулізація препаратів 45,30 

Алерген-специфічна імунотерапія (АСІТ) з алергенами 110,10 

УЗД комплексно  109,90 

УЗД (печінка + жовчний міхур + жовчні протоки) 71,10 

УЗД (печінка) 51,70 

УЗД (жовчний міхур + жовчні протоки) 61,40 

УЗД (підшлункова залоза) 61,40 

УЗД (селезінка + судини портативної системи) 71,10 

УЗД (нирки + наднирники + сечовий міхур функціонально) 109,90 

УЗД (нирки + надниркові залози) 71,10 

УЗД (сечовий міхур з визначенням залишку сечі) 51,70 

УЗД (органи калитки) 61,40 

УЗД (органи малого тазу (матка, придатки) 80,80 

УЗД (щитовидна залоза) 61,40 

УЗД (слинні залози) 61,40 

УЗД ( лімфовузли) 61,40 

УЗД (кулькові суглоби) 71,10 

УЗД (м’які ткані) 71,10 

УЗД (нейросонографія) 71,10 

УЗД (шийного відділу хребта) 42,00 



 

 

УЗД (ТУС – транскраніальна ультрасонографія) 71,10 

УЗД (вилочкової залози) 51,70 

УЗД (нейросонографія + доплерографія судин) 90,50 

УЗД (ТУС + доплерографія судин) 90,50 

УЗД (пахвинної ділянки) 71,10 

УЗД (ехокардіоскопія) 90,50 

УЗД (грудних залоз у дітей) 51,70 

Електрокардіографія (ЕКГ) 71,40 

Електроенцефалографія (ЕЕГ) відеомоніторинг 190,30 

Спірографія 58,70 

Електроенцефалографія (ЕЕГ) 103,20 

Комплексне дослідження функції зовнішнього дихання 88,20 

Рентгеноскопія ОГК  80,70 

Рентгенографія серця з контрастуванням стравоходу 104,50 

Рентгенографія серця діафрагми 80,70 

Рентгенографія черевної порожнини  89,50 

Рентгенографія шлунка за традиційною методикою 98,20 

Рентгенографія стравоходу 77,00 

Рентгенографія периферійних відділів кістяка та хребта (одна 

проекція) 

87,00 

Рентгенографія периферійних відділів кістяка та хребта (дві 

проекції) 

95,70 

Рентгенографія черепа у двох проекціях 89,50 

Рентгенографія коло носових пазух 74,50 

Рентгенографія висково-щелепного суглоба 85,70 

Рентгенографія нижньої щелепи 83,20 

Рентгенографія кісток носа 74,50 

Рентгенографія скроневої кістки 85,75 

Рентгенографія ключиці 80,70 

Функціональне дослідження хребта 104,50 

Рентгенографія кісток таза 80,70 

Рентгенографія м’яких тканин 80,70 

Урографія внутрішньовенна 133,10 

Ретроградна цистографія 89,50 

Гальванізація, ампліпульстерапія, діаденамотерапія, 

міостимуляція 

48,70 

Електрофорез, ампліпульстерапія з лікувальним препаратом 50,00 

УВЧ- терапія 47,60 

Ультразвукова терапія 48,70 

Ультрафонофорез 50,00 

Магнітотерапія 48,70 



 

 

Дарсонвалізація 48,70 

Загальне УФО 42,90 

УФО рота та носоглотки 40,60 

Інгаляційна терапія 84,50 

Масаж голови (лобно-скроневої та потилично-тім’яної ділянок) 21,30 

Масаж обличчя (лобно, навколоочної, навколо вушної ділянок, 

середньої та нижньої щелепи) 
21,30 

Масаж шиї 21,30 

Масаж комірцевої зони 26,90 

Масаж верхньої кінцівки, надпліччя та ділянки лопатки 32,40 

Масаж верхньої кінцівки 26,90 

Масаж плечового суглоба (верхньої третини плеча, ділянки 

плечового суглоба та надплічча тієї ж сторони) 
21,30 

Масаж ліктьового суглоба (верхньої третини передпліччя, 

ділянки ліктьового суглоба та нижньої третини плеча) 
21,30 

Масаж променево-зап’ятного суглоба 21,30 

Масаж ділянки грудної клітки 38,00 

Масаж спини 26,90 

Масаж м’язів передньої черевної порожнини 21,30 

Масаж попереково-крижової ділянки 21,30 

Сегментний масаж попереково-крижнової ділянки 26,90 

Масаж спини та попереку 32,40 

Сегментний масаж шийно-грудного відділу хребта 43,50 

Масаж ділянки хребта 38,00 

Масаж нижньої кінцівки 32,40 

Масаж нижньої кінцівки та попереку 38,00 

Масаж тазостегнового суглоба 21,30 

Масаж колінного суглоба 21,30 

Масаж гомілково-ступневого суглоба 21,30 

Масаж ступні та гомілки 21,30 

Загальний масаж 43,50 

Заняття малювання піском 34,20 

Заняття на дидактичній черепасі 34,20 

Заняття на напівсфері балансувальній 34,20 

Заняття на платформі 34,20 

Заняття на подушці балансування 34,20 

Заняття на степплатформі 34,20 

Заняття на м’ячах різного розміру 34,20 

Заняття на вертикалізаторі 63,40 

Заняття з асистивними технологіями 34,20 

Заняття з використанням засобів для позиціонування 51,80 



 

 

Заняття з гімнастичними палицями, гральними обручами, на 

дитячих матах 
34,20 

Заняття з обладнанням для відновлення сенсорних та рухових 

функцій кінцівок 
34,20 

Заняття по відновленню участі у активностях життя 51,50 

Заняття для розвитку навичок ковтання, годування та 

приготування їжі 
51,50 

Заняття з використанням поручнів реабілітаційних вздовж залу 34,20 

Заняття на біговій доріжці 34,20 

Заняття з використанням ротора для тренування верхніх та 

нижніх кінцівок 
34,20 

Заняття на дошці Євмінова 34,20 

Заняття на шведській стінці 34,20 

Заняття на сходах та брусах 34,20 

Заняття з м’ячами різного розміру 34,20 

Підводний душ масаж 69,40 

Пермінна ванна 34,20 

Ванна хвойна, медикаментозна 34,20 

Місцеві ванни (гнучкі, ножниці, сидячі) 31,70 

Душ 34,20 

Лікувальне плавання 57,30 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                     Ігор ФАРТУШОК 

 


